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شوراهای اسلامی باید شأن نظارتی خود را حفظ و از ورود به مسائل اجرایی خودداری نمایند

فرماندار ویژه شهرستان ری در دیدار با اعضای شوراهای اسلامی، گفت: تمامی منابع مالی و امکانات موجود در کشور

متعلق به مردم بوده و شوراهای اسلامی بعنوان منتخبین و معتمدین مردم میبایست امانت دار خوبی برای این ظرفیت

های مردمی باشند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در ادامه دیدارها و پیگیری موضوعات مختلف شهرستان، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهرستان ری باحضور در ساختمان

فرمانداری با بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری دیدار کردند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست با تأکید بر جایگاه والای مجموعه شوراهای اسلامی در تصمیم گیری و تصمیم سازی ها در راستای رفع مشکلات شهرها و روستاها،

گفت: شوراهای اسلامی باید شأن نظارتی خود را حفظ و از ورود به حوزه مسائل اجرایی خودداری نمایند.

سلیمان پور افزود: قانون ظرفیت های بسیار خوب و عظیمی دارد که اعضای شوراها باید با تسلط به قوانین و بهره گیری از آنها در موارد مرتبط در راستای رشد و توسعه شهرها و

روستاها و انجام درست وظایف نظارتی خود نهایت استفاده را نمایند.

معاون استاندار تهران ادامه داد: تمامی منابع مالی و امکانات موجود در کشور متعلق به مردم بوده و شوراهای اسلامی بعنوان منتخبین و معتمدین مردم میبایست امانت دار

خوبی برای این ظرفیت های مردمی باشند.

وی افزود: نگاه ما به شوراهای اسلامی نگاه مثبت و مؤثری است. شوراها بعنوان منتخبین مردم شهرها و روستاها باید در راستای تحقق مطالبات مردم و رفع مشکلات و نیازهای

مردم و منطقه موردنظر خود با همکاری و همراهی سایر دستگاه ها و رعایت شأن قانون تمامی سعی و تلاش خود را به کار گیرند.

فرماندار ویژه شهرستان ری اضافه کرد: انجام امور و تصمیم گیری ها از طریق مشورت یکی از تأکیدات اصلی خداوند در قرآن کریم است. مهمترین ظرفیت قانونی شوراها بهره

گیری از همین ظرفیت مشورتی و اتخاذ تصمیمات با استفاده از توان شورایی و کار جمعی است که اعضای محترم شوراهای شهر و روستا باید برای این جایگاه والا ارزش و اعتبار

خاصی قائل شده و اجازه ندهند امور پیش پا افتاده و غیرمرتبط موجب واردشدن خدشه به این جایگاه در درون شورا شود.

سلیمان پور افزود: توصیه بنده به شما عزیزان این است که اهل تقوا، دقت و بصیرت باشید. رعایت تقوای الهی در تمامی شئون زندگی، دقت نظر در انجام وظایف و برخورداری از

بصیرت در امور کلیدهای اصلی مؤفقیت در کارهای شورا و منتج به جلب رضایت مردم می شود. با استفاده از همفکری یکدیگر و کنار گذاشتن اختلافات در آراء و نظرات با تمام

قدرت در مسیر خدمت به مردم بعنوان ولی نعمتان حقیقی انقلاب و رشد و توسعه شهرها و روستاهای تابعه شهرستان حرکت نمایید.

وی افزود: امروز باتوجه به شرایط موجود تمامی ما وظیفه داریم در راستای امیدآفرینی و افزایش اعتماد عمومی میان مردم تلاش نماییم. دشمنان به شدت مشغول کار بوده و یکی

از نقشه های اصلی آنها پمپاژ نا امیدی میان مردم و ناکارآمد نشان دادن مسئولین و نظام مقدس جمهوری اسلامی است. به همین جهت همه ما باید در راستای اجرای منویات

مقام معظم رهبری در جهت امیدآفرینی میان مردم تلاش نماییم.

سلیمان پور در پایان اضافه کرد: تلاش درجهت رفع مشکلات، نیازهای مردم و انجام درست وظایف قانونی و در یک کلام وفاق و همدلی با هدف رشد و ارتقاء شهرستان ری

مهمترین و مؤثرترین عامل برای جلب رضایت و افزایش حس امید و اعتماد میان مردم است. پس اگر خواهان مؤفقیت هستیم باید با همراهی و همکاری دیگران و بهره گیری از

تمامی ظرفیت ها در مسیر نورانی خدمت به مردم حرکت نموده و در همه حال خداوند را شاهد و ناظر بر اعمال خود بدانیم .
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